ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 7

п. Зональная Станция				                                          31.10.2012г.
								    2 -е собрание III-го созыва
Об отмене Решения Совета Зональненского
сельского поселения № 109 от 25.11.2009г.
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг (тепла и воды)
на 2009 - 2010 гг.»

Рассмотрев информационное письмо №0316-2012 от 03.09.2012 г. прокуратуры Томского района, руководствуясь ч. 1 ст. 157 ЖК РФ  Совет Зональненского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решение Совета Зональненского сельского поселения № 109 от 25.11.2009г. «Об утверждении нормативов потребления  коммунальных услуг (тепла и воды) на 2009 - 2010 гг.».
2. Направить настоящее Решение Главе Зональненского сельского поселения для подписания и опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета
Зональненского сельского поселения                                О.П. Полякова

      Глава поселения
(Глава Администрации)                                                         А.Т. Гелоев